POSTO AUTO COPERTO al piano seminterrato della stessa palazzina, al Catasto Fabbrica del Comune 
di Altino (CH) al foglio 3, particella n. 4176 sub 25, Cat. C/6, cl. 1, mq12 rc. Euro 26,85. 
Prezzo base: Euro 91.125,00 (euro novantunomilacinquecento/00) 
Offerta minima: Euro 68.343,75 (sessantottomilatrecentoquarantatre/75) 
Rilancio minimo in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille/00). 
La vendita non è soggetta ad Imposta sul Valore Aggiunto (I.V.A.). 

*  *  *  *  * 
Gli immobili di cui sopra sono meglio descritti e specificati nella relazione dell’esperto stimatore del